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Bromelan Junior płyn 100ml
 

Cena: 31,71 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Bromelan Junior syrop:
Substancja słodząca: maltitole, woda, płynny ekstrakt z ziela werbeny pospolitej Verbena officinalis L., płynny ekstrakt z korzenia
pelargonii afrykańskiej Pelargonium sidoides DC., bromelaina, suchy ekstrakt z kwiatów bzu czarnego Sambucus nigra L., płynny
ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej Verbascum thapsus L., naturalny aromat pomarańczowy, suchy ekstrakt fukoidanu z
wodorostów Undaria pinnatifida, cynk (glukonian cynku), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian
potasu. Zawiera substancję słodzącą.
Zawartość składników w 10ml (zalecana dzienna porcja): bromelaina – 100mg, rutozyd – 15mg, ekstrakt z fukoidanu z wodorostów
Undaria pinnatifida – 50mg, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego – 100mg, ekstrakt z ziela werbeny pospolitej – 160mg, ekstrakt z korzenia
pelargonii afrykańskiej – 120mg, ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnolistnej – 80mg, cynk – 5mg (50% referencyjnej wartości
spożycia).

Działanie Bromelan Junior syrop:
Kompozycja cynku, rutozydu, bromelainy oraz roślinnych ekstraktów z ziela werbeny, kwiatów dziewanny drobnolistnej, korzenia
pelargonii afrykańskiej i bzu czarnego oraz fukoidanu z wodorostów Undaria pinnatifida. Uzupełnienie diety w te składniki wspiera
procesy zachodzące w górnych drogach oddechowych – jamie nosowej, zatokach, gardle, a także wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego. Suplement diety Bromelan Junior w postaci syropu rekomendowany jest do stosowania u
dzieci powyżej 6. roku życia. Zawarta w nim bromelaina (enzym pozyskiwany z ananasa) wykazuje szerokie spektrum aktywności
proteolitycznej. Rutozyd to naturalny związek polifenolowy – flawonoid. Ekstrakt z fukoidanu to mieszanina substancji wytwarzanych
przez wodorosty Undaria pinnatifida, wykazują one właściwości ochronne i antyoksydacyjne. Składnik ten jest pozyskiwany w naturalny
sposób bez użycia szkodliwych substancji chemicznych. Kwiaty dziewanny i czarnego bzu, werbena oraz pelargonia afrykańska to
naturalne surowce o wielokierunkowej aktywności biologicznej. Cynk wspomaga utrzymanie prawidłowej pracy układu
odpornościowego, a także pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:
Suplement diety Bromelan Junior syrop przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki wspierające
prawidłowe funkcjonowanie zatok przynosowych, przede wszystkim w przypadku stanów zapalnych. Preparat dla dzieci powyżej 6. roku
życia.
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Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Zawiera substancję słodzącą. Nadmierne spożycie może wywołać efekt
przeczyszczający. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych zaleca się zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować z
lekarzem. Należy zużyć w ciągu miesiąca od pierwszego otwarcia. Na dnie butelki może pojawić się osad, preparat zawiera składniki
pochodzenia naturalnego.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w ciąży i u kobiet
karmiących piersią.

Sposób użycia syropu Bromelan Junior:
Zalecana dzienna porcja: 10ml. Wstrząsnąć przed użyciem, Należy przyjmować między posiłkami, najlepiej rano. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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